
 

 

Uchwała nr 11/2016/2017 

 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 340 im. Prof. Bogusława Molskiego w Warszawie 

 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie opinii projektu planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 340 

im. Profesora Bogusława Molskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy o systemie oświaty ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje:  

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej: 

 

§ 1. 

 

Zapoznała się z projektem planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 340 im. Profesora Bogusława 

Molskiego w Warszawie na rok 2017.  

 

§ 2. 

Zaopiniowała środki finansowe zgłaszając jednocześnie zastrzeżenia, których treść stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej. 

 

§ 4. 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

 

 

mgr Małgorzata Antonowicz 

 

 


